Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 40

Московского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

от   30.12.2022         № 126

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением «О

наставничестве» ГБДОУ детский сад № 40 Московского района Санкт-Петербурга, с целью

оказания методической помощи и повышения профессиональных компетенций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023 год:

Гриневу Е.А. наставником воспитателей:

  Бехтеревой Г.И.

 Валеевой Н.В.

 Григорьевой Е.А.

 Князевой С.А.

 Новиковой Н.В.

 Разореновой С.Н.

 Рябовой Е.В.

 Соловьевой В.С.

 Чурсиной Е.В.

 Шендеряевой Е.В.

 Шестериковой А.И.

 Шубной Е.В.

2. Наставнику Гриневой Е.А.:

 разработать план группового наставничества в срок до 10.01.2023;

 осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с групповым планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного

пунктом 1 настоящего приказа;

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3.   Наставляемым Бехтеревой Г.И., Валеевой Н.В., Григорьевой Е.А., Князевой С.А., Новиковой

Н.В., Разореновой С.Н., Рябовой Е.В., Соловьевой В.С., Чурсиной Е.В., Шендеряевой Е.В.,

Шестериковой А.И., Шубной Е.В.:

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе при проведении занятий по

обучению грамоте;

 выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 40 ______________ Т.А.Губичева

		2023-06-02T15:08:44+0300
	Заведующий ГБДОУ  детский сад № 40 Московского района района Санкт-Петербурга Т. А. Губичева